
   

 

    

 

Znak  ZP.271.2.1.2017                                                              Słońsk 24.02.2017 

 

MOIDYFIKACJIA SIWZ NR 3 

 

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą     : ”   Utwardzenie 
terenów w Słońsku przy ul. Zielonej i Sikorskiego  ” 

  
ogłoszonego w BZP w dniu   20.03.2017    pod numerem   28406-2017   

Na podstawie art. 38  UST. 4   ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień 

publicznych (pzp)    (tj. DZ. U. z 2015r. poz.  2164 ze zm.) zamawiający  modyfikuje w 

SIWZ  Rozdział VI Wadium pkt 2  

 Który  otrzymuje brzmienie 

 
W przypadku wniesienia wadium w pieniądzu należy dokonać wpłaty przelewem na konto 

depozytowe nr 76 8355 0009 0034 9877 2000 0020. Jako tytuł przelewu należy 
podać nazwę przedmiotu zamówienia. Za chwilę faktycznego wniesienia wadium, w przypadku 
wnoszenia w postaci pieniężnej, uznaje się chwilę wpływu pieniędzy na rachunek bankowy 
Zamawiającego, 

.    

  

 

 

 

Umieszczono na: 
 

1. BIP-ie. 
2. Tablicy ogłoszeń 
3. a/a 

 

 

Nasz adres: 

Urząd Gminy          

S ł o ń s k 

Ul. Sikorskiego 15 
66-436 Słońsk 

Telefony :      0-95 757 2271 – centrala 
      0-95 757 2276 – wójt 

                    0-95 757 2273 - skarbnik 

                    0-95 757 2274 -budownictwo 

Fax.      0-95 757 2268  


